РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОСЕЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Екатериновского муниципального района
Саратовской области
Шестьдесят третье  заседание Совета депутатов Новоселовского муниципального образования  первого созыва

РЕШЕНИЕ

от  05.08.2021 года                                 № 164                                  с.Новоселовка

	О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения, расположенного в нежилом здании, по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с.Новоселовка, ул.Центральная, д.18,     сроком на 58 дней (29.09.2021г. – 25.11.2021г.)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской Федерации», Законом Саратовской области №47-ЗСО от 27.04.2020 года «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории Саратовской области», в целях осуществления органами местного самоуправления Екатериновского муниципального района полномочий по обеспечению помещениями, охраняемыми, оборудованными мебелью, средствами связи и пригодными для обучения и работы лиц, привлекаемых к сбору сведений о населении, Совет депутатов Новоселовского муниципального образования
РЕШИЛ:
	1.Предоставить в безвозмездное пользование нежилое помещение площадью 21м2, расположенное в нежилом здании, по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с.Новоселовка, ул.Центральная, д.18, сроком на 58 дней  в период с 29.09.2021г. по 25.11.2021г.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Новоселовского
муниципального образования                                                               В.В.Вязовов